1

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA
Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas

Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

R. PLACIDO CHIQUITI, nº 900, Centro
São Sepé – RS / CEP-97340.000

Tel: 55- 3233-1535

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023

EDITAL DE ABERTURA

JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito Municipal de São Sepé, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal n°. 11.788/2008, de 25
de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, A CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO, ONLINE em conjunto com
o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para formação de cadastro reserva de estágio
profissional remunerado no Poder Executivo de São Sepé/RS.

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR;

Curso Estudante
Data

Nascimento
Curso Classificação

Pontuação

Total

ARTES VISUAIS ISABELA LUIZ BRENNER 14/09/2002 ARTES VISUAIS 1 80.00

CIENCIAS CONTABEIS
TAMELA SOUZA

VASCONCELOS
07/03/1997

BACHARELADO EM CIENCIAS

CONTABEIS - EAD
1 80.00

DIREITO VITORIA KIELING SOUZA 15/12/2003 DIREITO 1 95.00

ENFERMAGEM CRISTIANE DA SILVA MELO 03/11/1978
GRADUACAO EM

ENFERMAGEM
1 85.00

ENGENHARIA CIVIL RENAN PIVETA 10/06/1986 ENGENHARIA CIVIL 1 70.00

ENSINO MEDIO/EJA
ROBERTA VASCONCELOS

KURTZ
23/04/2007 NOVO ENSINO MEDIO 1 100.00

ENSINO MEDIO/EJA
SANTHIAGO MARTINS

MELO
04/05/2007 NOVO ENSINO MEDIO 2 100.00

ENSINO MEDIO/EJA JULYANO CRUZ SCHERER 17/06/2004 ENSINO MEDIO 3 95.00

ENSINO MEDIO/EJA
AMMON THOTH DOS

SANTOS DUARTE
22/03/2006 ENSINO MEDIO 4 95.00

ENSINO MEDIO/EJA
MANUELA DA SILVA

PACHECO
11/12/2006 ENSINO MEDIO 5 95.00

ENSINO MEDIO/EJA BRUNA ALVES DA SILVA 23/01/2007 ENSINO MEDIO 6 95.00

ENSINO MEDIO/EJA RAFAEL ROSA LEAO 12/10/2004 ENSINO MEDIO 7 95.00

ENSINO MEDIO/EJA EMILY DORNELES DE  09/04/2007 ENSINO MEDIO 8 95.00

2

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA
Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas

Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

ENSINO MEDIO/EJA LUANY MORAES LIMA 12/04/2007 ENSINO MEDIO 9 95.00

ENSINO MEDIO/EJA
HECTOR BITENCOURT

PEREIRA
16/09/2006 NOVO ENSINO MEDIO 10 90.00

ENSINO MEDIO/EJA
THIFANY CECILIA DE

OLIVEIRA PACHECO
04/12/2006 ENSINO MEDIO 11 90.00

ENSINO MEDIO/EJA
NATALIA ALVES

BITENCOURT
24/03/2005 ENSINO MEDIO 12 90.00

ENSINO MEDIO/EJA ANDREIA SANTOS OLIVEIRA 27/08/2005 ENSINO MEDIO 13 85.00

ENSINO MEDIO/EJA ELANA BRITO ROSA 17/11/2005 ENSINO MEDIO 14 85.00

ENSINO MEDIO/EJA JULIA SILVA SOUZA 31/12/2006 ENSINO MEDIO 15 85.00

ENSINO MEDIO/EJA
CASSIA SALDANHA DE

ROSSO SILVA
03/02/2007 ENSINO MEDIO 16 85.00

ENSINO MEDIO/EJA ROMULO BRUM RIBEIRO 22/12/2006 NOVO ENSINO MEDIO 17 85.00

ENSINO MEDIO/EJA IAGO ILHA LUIZ PINHEIRO 14/03/2006 ENSINO MEDIO 18 85.00

ENSINO MEDIO/EJA ERICK DIAS WALTER LEAO 27/06/2006 ENSINO MEDIO 19 85.00

ENSINO MEDIO/EJA
TALYSSON SANTOS

SIQUEIRA
21/03/2005 ENSINO MEDIO 20 85.00

ENSINO MEDIO/EJA
MARIANA DOS SANTOS

PIMENTEL
15/05/2006 ENSINO MEDIO 21 85.00

ENSINO MEDIO/EJA
PAULO HENRIQUE PEREIRA

DA SILVA
21/12/2004 ENSINO MEDIO - EJA 22 85.00

ENSINO MEDIO/EJA ANA LUIZA ARAUJO ROSA 13/03/2006 ENSINO MEDIO 23 85.00

ENSINO MEDIO/EJA MAIKE SILVA SOUZA 31/12/2006 ENSINO MEDIO 24 80.00

ENSINO MEDIO/EJA
ACCACIO ANDRE TRINDADE

SOUZA
25/04/2006 ENSINO MEDIO 25 80.00

ENSINO MEDIO/EJA MAYKELL PIRES DA ROSA 06/09/2005 ENSINO MEDIO 26 80.00

ENSINO MEDIO/EJA
MANUELA SANTOS

TRINDADE
04/07/2006 ENSINO MEDIO 27 80.00

ENSINO MEDIO/EJA MICHELLI SANTOS 03/10/2006 ENSINO MEDIO 28 80.00

ENSINO MEDIO/EJA JESSICA MORAIS MACHADO 22/02/2007 ENSINO MEDIO 29 75.00

ENSINO MEDIO/EJA
GRAZIELY ROSA

GONCALVES
23/08/2006 ENSINO MEDIO 30 75.00

ENSINO MEDIO/EJA KAUE GUSMAO WALTER 06/07/2005 ENSINO MEDIO 31 75.00

ENSINO MEDIO/EJA ARTHUR AIRES COSTA 25/06/2006 NOVO ENSINO MEDIO 32 75.00

ENSINO MEDIO/EJA GIULIA SILVEIRA NATEL 09/06/2006 ENSINO MEDIO 33 75.00

ENSINO MEDIO/EJA LUCAS VARGAS FIGUEIREDO 01/09/2006 ENSINO MEDIO 34 70.00

ENSINO MEDIO/EJA LUIZA FIGUEIREDO WEBER 18/05/2005 ENSINO MEDIO 35 70.00

ENSINO MEDIO/EJA GABRIELLI BECKER CAMPOS 14/10/2005 ENSINO MEDIO 36 65.00

ENSINO MEDIO/EJA
ALICE DE OLIVEIRA

FAGUNDES
14/05/2005 ENSINO MEDIO 37 65.00

ENSINO MEDIO/EJA
SABINA DUANY OLIVEIRA

DOS SANTOS PINTO
25/09/2006 NOVO ENSINO MEDIO 38 65.00

ENSINO MEDIO/EJA KAUA SANTOS NEVES 02/10/2006 ENSINO MEDIO 39 65.00

ENSINO MEDIO/EJA
RITA DE CASSIA FERREIRA

KURTZ
04/03/2004 ENSINO MEDIO 40 65.00

ENSINO MEDIO/EJA
GIOVANA GABRIELA

VITORIA FREITAS RIBEIRO
22/04/2004 ENSINO MEDIO 41 65.00

ENSINO MEDIO/EJA
MILENE MARTINS DE

OLIVEIRA
09/08/2005 ENSINO MEDIO 42 65.00

ENSINO MEDIO/EJA
AMANDA GARCIA

VOLLENHAUPT
09/10/2005 ENSINO MEDIO 43 65.00

ENSINO MEDIO/EJA
ANNA LETICIA LEITE

MOREIRA
15/04/2007 ENSINO MEDIO 44 60.00

ENSINO MEDIO/EJA HICARO KAUPE 28/07/2006 ENSINO MEDIO 45 60.00

ENSINO MEDIO/EJA BIANCA ARAUJO PEREIRA 01/08/2004 ENSINO MEDIO 46 60.00

ENSINO MEDIO/EJA
MARILLIS PIMENTEL DOS

SANTOS
29/11/2005 NOVO ENSINO MEDIO 47 60.00

ENSINO MEDIO/EJA GABRIELA SOARES FLORES 14/07/2001 ENSINO MEDIO 48 60.00

ENSINO MEDIO/EJA PEDRO CAMPOS SILVEIRA 18/07/2006 NOVO ENSINO MEDIO 49 60.00

3

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA
Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas

Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

ENSINO MEDIO/EJA ANALY LEMOS VAZ 03/04/2007 ENSINO MEDIO 50 60.00

ENSINO MEDIO/EJA HEMILY MIRANDA MESKO 09/01/2006 ENSINO MEDIO 51 55.00

ENSINO MEDIO/EJA
LUIZ HENRIQUE LEITE

MOREIRA
11/07/2005 ENSINO MEDIO 52 55.00

ENSINO MEDIO/EJA FABIO DOS SANTO SILVA 02/06/2001 ENSINO MEDIO - EJA 53 55.00

ENSINO MEDIO/EJA
HEMILLY AZAMBUJA

CONCARI
13/07/2005 ENSINO MEDIO 54 50.00

ENSINO MEDIO/EJA DIEGO SILVA VIEIRA 10/11/2006 NOVO ENSINO MEDIO 55 50.00

ENSINO MEDIO/EJA RAFAEL RIBEIRO MARQUES 27/12/2006 NOVO ENSINO MEDIO 56 50.00

ENSINO MEDIO/EJA EDILSON NUNES COSTA 15/06/2001 NOVO ENSINO MEDIO 57 45.00

ENSINO MEDIO/EJA GIOVANA PEREIRA TATSCH 26/11/2002 ENSINO MEDIO 58 40.00

ENSINO MEDIO/EJA
GUILHERME SILVA

BARROSO KETTES
01/02/2006 ENSINO MEDIO 59 35.00

ENSINO MEDIO/EJA
RAUANA SANTOS DOS

SANTOS
04/07/2006 ENSINO MEDIO 60 15.00

FARMACIA
AMARAL DORNELES DE

MELO
13/02/1986 FARMACIA 1 90.00

JORNALISMO DAVI GUAZINA DA SILVA 11/06/1997 JORNALISMO - BACHARELADO 1 95.00

LETRAS MARINA DA SILVA LOPES 07/11/2002
LICENCIATURA EM

LETRAS/INGLES
1 85.00

MARKETING DIGITAL
JANINE BORTOLUZZI

FERREIRA
31/10/2004

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

MARKETING DIGITAL
1 75.00

NORMAL/NORMAL - APROVEITA DE

ESTUDOS/MAGISTERIO
EDUARDA MATOS VAZ 13/01/2005 NORMAL - MAGISTERIO 1 90.00

NORMAL/NORMAL - APROVEITA DE

ESTUDOS/MAGISTERIO
LUANA VIERA DINIZ 09/08/2002 NORMAL - MAGISTERIO 2 50.00

PEDAGOGIA AMANDA BRITES FIEDLER 08/08/1991 PEDAGOGIA - LICENCIATURA 1 100.00

PEDAGOGIA BRUNA SANTOS MARTINS 26/07/1996
FORMACAO PEDAGOGICA EM

PEDAGOGIA
2 90.00

PEDAGOGIA ANGELO CLAIR OLIVEIRA 22/10/1971
SEGUNDA LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA
3 80.00

PEDAGOGIA
GISELE LEIVAS

VASCONCELLOS
22/08/1991 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4 30.00

PSICOLOGIA MELINA LOPES SALDANHA 03/11/2004 PSICOLOGIA 1 70.00

RELACOES PUBLICAS
NATALIA HALFEN

FAGUNDES
13/11/1999

BACHARELADO EM RELACOES

PUBLICAS
1 70.00

TECNICO EM COMERCIO
ARIANE SILVEIRA

PENTEADO
18/08/2005 TECNICO EM COMERCIO 1 85.00

TECNICO EM CONTABILIDADE
NICOLE VASCONCELOS

MACHADO
15/07/2004 TECNICO CONTABILIDADE 1 80.00

TECNICO EM CONTABILIDADE
ROBERTA FLORES DOS

SANTOS
31/10/2002

TECNICO EM CONTABILIDADE

EAD
2 70.00

TECNICO EM ENFERMAGEM
MAROLAY APARECIDA

SOARES RODRIGUES
12/01/2002 TECNICO EM ENFERMAGEM 1 75.00

TECNICO EM ENFERMAGEM GIOVANA MORAIS DA SILVA 23/11/2004 TECNICO EM ENFERMAGEM 2 65.00

TECNICO EM ENFERMAGEM YSADORA PIRES DA COSTA 29/04/2002 TECNICO EM ENFERMAGEM 3 65.00

TECNICO EM ENFERMAGEM TAIANE MORAIS KELLER 21/08/2004 TECNICO EM ENFERMAGEM 4 65.00

TECNICO EM ENFERMAGEM
AMANDA LUANA SILVEIRA

NUNES
15/07/2000 TECNICO EM ENFERMAGEM 5 50.00

6

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA
Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas

Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

Escritório de Governo
R. PLACIDO CHIQUITI, nº 900, Centro

São Sepé – RS / CEP-97340.000
Tel: 55- 3233-1535

Prefeitura Municipal de São Sepé, 25 de Maio de 2023

JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS
Prefeito Municipal

GABRIEL PACHECO LEÃO

Secretário de Escritório de Governo

Registre-se e Publique-se.

		2023-05-25T15:54:02-0300
	JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS:17693063072
	Eu sou o autor deste documento

		2023-05-25T15:54:40-0300
	GABRIEL PACHECO LEAO:02808941048
	Eu sou o autor deste documento